CONTRATADO: CRISTIANO DANTAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA,

CNPJ nº 32.320.967.0001-47, com sede à Rua Luiz Epaminondas, 266-B, Centro, CEP:56640-000,

Custódia/PE, cujo valores são de R$ 7.000,00 (sete mil ) por mês, totalizando o valor de R$

42.000,00 (quarenta e dois mil ) para o período de 06 (seis) meses.

DATA DO CONTRATO: 03 de julho de 2023.

AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 14.133/21

Lagoa Grade - PE, 03de julho de 2023

Av. Miguel Arraes de Alencar, SN, Bairro Cristo Rei, Lagoa Grande-PE
camara lagoagrande@gmail.com - Fone-Fax (87) 3869-9000 - 3869 9172